
 
2024 年 4 月 18 日 

 
株式会社 HCI 

〒595-0021 大阪府泉大津市東豊中町 3-14-10 

TEL 0725-90-6206  FAX 0725-90-6207 

http://www.hci-ltd.co.jp/ 

 
代表取締役社長 奥山 浩司 

 埼玉営業所所長 松本 亮  
 
 

埼玉営業所開設のお知らせ 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。 
 
さて、当社は 5 月 15 日に埼玉営業所を開設する運びとなりました。当営業所では配

膳・運搬用サービスロボットシステムの販売事業を中心に展開してまいります。 
 
今後もより一層みなさまのお役に立てるように誠実に尽力してまいりますので、変

わらぬご支援のほどよろしくお願いいたします。 
敬具 

 
 
 

    ―記― 
 

〇 開設日：2024 年 5 月 15 日（水）9 時～17 時 
〇 名 称：株式会社ＨＣＩ 
〇 場 所：〒362-0032 埼玉県上尾市愛宕 1-16-13 
            ルミエール上尾 705 号室 

 

 
 

上尾駅東口を降りて 
国道 164 号線(旧中山道)を 

大宮方面へ約 6 分となります 
 
 
 
 
 
 
 

 

〇連絡先：埼玉営業所（070-1348-4352）もしくは 

本社へお問い合わせください 
以上 

http://www.hci-ltd.co.jp/

